
  
Lampa bakteriobójcza bezpośredniego
działania NBV 15 NLW

Opis produktu
     OPIS PRODUKTU:

typ licznika: LW - licznik cyfrowy z mikroprocesorem z wyświetlaczem 4-polowym LED. Zadbano o to, aby ten model
sygnalizował dźwiękowo moment wymiany promiennika. Dużym plusem licznika tego typu jest możliwość
samodzielnego podłączenia do wcześniej zakupionych lamp bezpośredniego działania i przepływowych
sposób montażu: N - uniwersalna (ścienno-sufitowa)
przeznaczone są do podniesienia i utrzymania poziomu czystości mikrobiologicznej pomieszczeń
emitowane promieniowanie: UV-C o długości fali 253,7 nm
nieodwracalnie dezaktywują bakterie, wirusy, pleśnie, grzyby oraz wszelkie inne drobnoustroje
powietrze i powierzchnia w pomieszczeniu, w którym została użyta ta lampa, są skutecznie zdezyfekowana
odbłyśnik wykonany z aluminium odblaskowego o bardzo wysokiej jakości
przeznaczone są do stosowania na blokach operacyjnych, w gabinetach zabiegowych, opatrunkowych, salach
chorych, przychodniach, laboratoriach, aptekach, w przemyśle farmaceutycznym, spożywczym i kosmetycznym
skuteczność działania lamp bakteriobójczych potwierdzona badaniami
wszelkie wymagane certyfikaty

 
W celu prawidłowego doboru lamp bakteriobójczych należy prawidłowo ocenić, jakie warunki panują w pomieszczeniu. Jednym
z decydujących czynników jest wysokość sali (oczywiście jej powierzchnia także musi być brana pod uwagę). Poza tym istotne
są: wilgotność, temperatura oraz zapylenie powietrza. Rodzaj drobnoustrojów oraz współczynnik odbijania promieni przez
powierzchnię ścian, także należy uwzględnić przy wyborze lampy bakteriobójczej bezpośredniego działania.  

Producenci sprzętu tego rodzaju podpowiadają jednak klientom, jakie urządzenie należy zastosować, aby osiągnąć
wystarczający stopień czystości mikrobiologicznej:
- lampę 15W na pow. do 8 m2

- lampę 2x15W na pow. do 12 m2

- lampę 30W na pow. do 15 m2

- lampę 2x30W na pow. do 22 m2

(Te dane odnoszą się do pomieszczeń o wysokości do 3 m)

W zależności od przeznaczenia pomieszczenia (sala chorych, gabinet lekarski, gabinet zabiegowy, sala operacyjna) lampy
włączamy na 2 do 8 godz. Aby uzyskać wyraźny efekt dezynfekcji powietrza w pomieszczeniu (np. między dwoma zabiegami)
lampy włączamy na 15 do 20 minut.
 

     DANE TECHNICZNE:

napięcie zasilania: 230 V 50 Hz 
pobór mocy: 18 W
element emitujący promieniowanie UV-C: 15W
natężenie promieniowania UV-C w odległości 1 m: 0,9 W / m2

trwałość promiennika: 8000 h
dezynfekowana powierzchnia: 6-8 m2

obrót lampy (możliwość ustawienia kąta naświetlenia): 200°
klasa zabezpieczenia ppor.: I
typ obudowy: IP 20
rodzaj pracy: ciągła
wymiary kopuły: 500 x 85 x 135 mm
masa kopuły: 2 kg
długość wysięgnika: 120 mm

 



typ licznika: z wyświetlaczem 4-polowym
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